
Uchwała nr 98Nlll/2020 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Rady Miasta Lublin 
w sprawie petycji grupy podmiotów reprezentowanych przez Fundację Życie 
i Rodzina dotyczącej zaprzestania prac w sprawie opracowania i wdrożenia 
miejskiego programu dofinansowania leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego (in vitro) (druk nr 759-1) - projekt Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 
2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta 
Lublin w sprawie petycji grupy podmiotów reprezentowanych przez Fundację Życie 
i Rodzina dotyczącej zaprzestania prac w sprawie opracowania i wdrożenia miejskiego 
programu dofinansowania leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 
(in vitro) (druk nr 759-1)- projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XIV kadencji 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

b u 
Jakub Zdunek 


